— 1 —

闽海渔〔2016〕43号

福建省海洋与渔业厅 福建省财政厅

关于印发福建省国内捕捞和养殖机动渔船油价

补贴标准调整实施方案的通知

各市、县（区）海洋与渔业行政主管部门、财政局，平潭综合实

验区经济发展局、财政金融局，福建省海洋与渔业执法总队:
为做好2015-2019年度我省国内捕捞和养殖机动渔船油价补

贴政策调整工作，根据《财政部农业部关于调整国内渔业捕捞和

养殖业油价补贴政策促进渔业持续健康发展的通知》（财建〔2015〕

499号）和《农业部办公厅关于印发国内渔业捕捞和养殖业油价

福建省海洋与渔业厅

福 建 省 财 政 厅
文件

— 2 —

补贴政策调整相关实施方案的通知》（农办渔〔2015〕65 号）精

神，研究制定了《福建省国内捕捞机动渔船油价补贴标准调整实

施方案》《福建省养殖机动渔船油价补贴标准调整实施方案》。现

印发给你们，请认真贯彻执行。

福建省海洋与渔业厅 福建省财政厅

2016年 3月 4日

— 3 —

福建省海洋与渔业厅办公室 2016年 3月 8日印发